お取引先様 各位
                       令和 4 年 4 月吉日

〒104-0033

東京都中央区新川2-1-3

COSMY新川6F

株式会社 ヒューマンリンク

Tel： 03-6228-3326

Fax：03-6228-3327

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓

初夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて早速ではございますが、下記の日程の通りゴールデンウィーク期間の休業

とさせていただきます。

ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、悪しからずご了承くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

                                 敬具

                   記

令和 4年 4月 29日（祝）～ 令和 4年 5月 8日（日）

                                     以上